
 
29 сентября 2022 года № 160 

 

 О досрочном прекращении полномочий депутата Думы города 

Костромы седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 30 Храмова Владимира Александровича 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 10.10.2022 

 

На основании заявления депутата Думы города Костромы седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 30 Храмова Владимира Александровича 

о досрочном прекращении полномочий от 13 сентября 2022 года, учитывая 

постановления окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного 

округа № 3 от 13 сентября 2022 года № 53 "О результатах дополнительных выборов 

депутата Костромской областной Думы седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 3" и от 14 сентября 2022 года № 55 "О регистрации 

избранного депутата Костромской областной Думы седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 3 Храмова Владимира Александровича", 

в соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", статьей 139 Избирательного кодекса Костромской области, 

руководствуясь пунктом 2 части 2 статьи 34, статьями 29 и 55 Устава города 

Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Считать полномочия депутата Думы города Костромы седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 30 Храмова Владимира Александровича 

досрочно прекращенными с 12 сентября 2022 года в связи с отставкой по 

собственному желанию. 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию 

№ 1 города Костромы Костромской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 


